
Zarządzenie nr 84/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 10 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie określenia terminu składania wniosków o stypendia i nagrody Burmistrza Gminy  

i Miasta Odolanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/311/21 Rady Gminy  

i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz wzoru 

wniosku przyznawania stypendiów i nagród Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów za 

szczególne osiągnięcia naukowe, sportowe, artystyczne i językowe, zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam terminy przyjmowania wniosków stypendialnych w obszarach: 

1) Stypendium naukowe w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

2) Stypendium artystyczne w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

3) Stypendium sportowe w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

4) Stypendium językowe w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

5) Nagrody w kategorii: 

a) wolontariat, 

b) wyróżnienie „Mistrz zawodu”, 

w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r. 

§ 2. Wnioski stypendialne należy złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta w Odolanowie. 

§ 3. Terminy składania wniosków stypendialnych podlegają ogłoszeniu przez umieszczenie 

informacji na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie informacji 

Publicznej. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej 

 

 

Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 

 

 

 

 



Ogłoszenie 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

o naborze wniosków stypendialnych 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 

ogłasza 

nabór wniosków stypendialnych 

 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) Uchwały Nr XXXV/311/21 Rady Gminy  

i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz wzoru 

wniosku przyznawania stypendiów i nagród Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów za 

szczególne osiągnięcia naukowe, sportowe, artystyczne i językowe. 

Zasady przyznawania stypendiów ujęte zostały w regulaminie stanowiącym załącznik do 

uchwały. Terminy przyznawania wniosków stypendialnych: 

1) Stypendium naukowe w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

2) Stypendium artystyczne w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

3) Stypendium sportowe w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

4) Stypendium językowe w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r., 

5) Nagrody w kategorii: 

a) wolontariat, 

b) wyróżnienie „Mistrz zawodu”, 

w terminie od dnia 01.07.2024 r. do dnia 13.09.2024 r. 

Kompletny wniosek stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia należy złożyć  

w wyznaczonym terminie w Urzędzie Gminy i Miasta w Odolanowie, w sekretariacie, I piętro 

- pokój nr 13. Wzór wniosku dostępny jest na stronie www.odolanow.pl. 

Szczegółowych informacji udziela p. Anna Iwanek,  tel. 62 7331205 wew. 28 

 

 

  

Burmistrz 

/-/ Marcin Szorski 

 

http://www.odolanow.pl/

